

Bilancio Consuntivo Esercizio sociale 01/09/2018- 31/08/2019

STATO PATRIMONIALE

01 ATTIVITA'		Consuntivo 18-19	Consuntivo 17-18	02 PASSIVITA'		Consuntivo 18-19	Consuntivo 17-18
01.01	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	16618,67	10132,59	02.20	PATRIMONIO SOCIALE	-170091,5	-224152,4
01.02	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	473994,18	510111,46	02.21	FONDO RISCHI ED ONERI	274262,45	251981,31
01.03	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	97002,84	78133,8	02.22	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	240272,29	254112,92
01.04	RIMANENZE			02.23	DEBITI FINANZIARI	591082,38	780293,48
01.05	CREDITI V/ CLIENTI	65394,12	59868,84	02.24	DEBITI V/ FORNITORI	63850,03	67281,53
01.06	CREDITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE	163270	66148	02.25	DEBITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE		
01.07	CREDITI ISTITUZIONALI	65491,92	68940,42	02.26	DEBITI V/ ENTI PUBBLICI	23494,97	8901,12
01.08	CREDITI V/ ENTI PUBBLICI	75396,11	150668,91	02.27	DEBITI ISTITUZIONALI	51787,34	45701,3
01.09	CREDITI V/ ERARIO ED ENTI	29556,1	29738,87	02.28	DEBITI TRIBUTARI	40463,32	26339,76
01.10	ALTRI CREDITI	114907,18	77449,85	02.29	DEBITI V/ ENTI PREVIDENZIALI E ASS.	8759,07	7414,59
01.11	DISPONIBILITA' LIQUIDE	177613,23	334303,26	02.30	DEBITI V/ PERSONALE	49706,91	45348,33
01.12	RATEI E RISCONTI ATTIVI	20339,7	30334,82	02.31	ALTRI DEBITI	64406,74	51068,98
				02.32	RATEI E RISCONTI PASSIVI	42748,04	47478

TOTALE ATTIVITA'	1299584,1	1415830,8
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO		
TOTALE A PAREGGIO	1299584,1	1415830,8

TOTALE PASSIVITA'	1280742	1361769
AVANZO DELL'ESERCIZIO	18842,01	54061,86
TOTALE A PAREGGIO	1299584,1	1415830,8

CONTO ECONOMICO

06 COSTI		Preventivo anno 18-19	Consuntivo anno 18-19	Consuntivo anno 17-18	05 RICAVI		Preventivo anno 18-19	Consuntivo anno 18-19	Consuntivo anno 17-18
06.01	COSTI TESSERAMENTO	316627,2	345677,4	321588,1	05.01	RICAVI TESSERAMENTO	671293	727219	666712
06.02	CONTRIBUTI PASSIVI	35700	69191,41	33656,85	05.02	CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	175300	183083,39	158641,29
06.03	ACQUISTO BENI E PRODOTTI	103917	131110,74	104687,66	05.03	CONTRIBUTI DA ENTI PRIVATI	85171	103669,04	75021,79
06.04	COSTI PER SERVIZI	358356	389239,43	331458,06	05.04	RICAVI ATTIVITA' DIRETTE ISTITUZIONALI	1005180	1091014,2	1017289,5
06.05	RACCOLTE FONDI (max 2 eventi)				05.05	RACCOLTE FONDI(max 2 eventi)			
06.06	GODIMENTO BENI DI TERZI	122217	137141,07	122489,68	05.06	ATTIVITA' IN CONVENZIONE CON P.A.	81370	115520,95	153051,39
06.07	COSTI DEL PERSONALE	1087401	1118118,4	1039253,8	05.07	RICAVI COMMERCIALI	98445	145280,27	144661,86
06.08	AMMORTAMENTI E ACCANTONAMENTI	52840	51475,28	50724,33	05.08	RIMANENZE FINALI			
06.09	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	7350	12203,38	14008,99	05.09	PROVENTI VARI		14525,79	2950,73
06.10	ONERI FINANZIARI	20250	16396,07	23628,1	05.10	PROVENTI FINANZIARI		6501,03	12,52
06.11	ONERI STRAORDINARI		120311,87	133667,93	05.11	PROVENTI STRAORDINARI		36893,3	24883,28
06.12	ONERI TRIBUTARI	12000	14000	14000					
	TOTALE COSTI	2116658,2	2404865	2189163,5		TOTALE RICAVI	2116759	2423707	2243224,4
	AVANZO DELL'ESERCIZIO	100,8	18842,01	54060,86		DISAVANZO DELL'ESERCIZIO			
	TOTALE A PAREGGIO	2116759	2423707	2243224,4		TOTALE A PAREGGIO	2116759	2423707	2243224,4